

Application Processing Summary

Data extracted from: <https://serviceonline.gov.in/uidai/> on 2023-10-05
14:47:43.676

Application Details	
Department Name	UIDAI State Verification
Service Name	Aadhaar Verification by State portal - Maharashtra
Application Reference Number	0013880090579320230803140215
Application Submitted By	Service Definer MAHARASHTRA
Submission Mode	IN_PERSON
Application Submission Date & Time	2023-08-23 12:47:51.588
Application Status	Initiated Application
Certificate(s) Issued	No Certificate Issued

Application Processing Summary (submitted on 2023-08-23 12:47:51.588)				
S.No.	Source	Target	Action Taken	Action Taken On
1	Application Submission	IDG	Forward	2023-08-23 12:47:51.623
2	IDG	Verification at Sub District Level	Pending	2023-08-23 12:47:51.623
3	IDG	All Packets	Pending	2023-08-23 12:47:51.623

Application not yet submitted. To proceed click on the appropriate button available at the bottom of this page

Application Details

Name : Gireedhar Pathan

Applicant Photo :



Name in Local language : गिरिधर पठाण

Gender : Male

Address : C/O: Valmik Pathan, Room No. 4542, Chawl No. 7/15, Ganraj Colony, Ganesh Mandir Ashele Gaon, Ashele Gaon, Ulhasnagar, Thane, Maharashtra, 421004

Mobile Number : 9096228202

Address in Local Language : मार्फत: वाल्मिक पठाण, खोली क्रमांक 4542, चाळ क्रमांक 7/15, गणराज कॉलनी, गणेश मंदिर आशेले गाव, आशेले गाव, उल्हासनगर, ठाणे, महाराष्ट्र, 421004

Date of Birth : 11/04/2000

Pincode : 421004

Supporting Documents

Proof of Identity : [view](#)

Proof of Address : [view](#)

Enrolment Form : [view](#)

Additional Details

Apply to the Office UIDAI State Verification(STATE- MAHARASHTRA)

Draft Reference No :

0013880090579320230803140215

भारत निवडणूक आयोग
ELECTION COMMISSION OF INDIA

भारत निवडणूक आयोग
ELECTION COMMISSION OF INDIA

YUH7881337

नाव: गिरिधर पठाण
Name: Gireedhar Pathan
वडिलांचे नाव: वाल्मीक पठाण
Father's Name: Valmik Pathan
लिंग / Gender: पुरुष / Male
जन्मतारीख / वय:
Date of Birth / Age: 11-04-2000

e-Electors Photo Identity Card - ई-मतदार फोटो ओळखपत्र

पत्ता: रुम नं.4542,चावल नं.7/15,गणराज कॉलोनी,
गणेश मंदिर अशेळे गाव, अशेळे गाव, उल्हासनगर,
कल्याण, ठाणे, महाराष्ट्र- 421004
Address: ROOM NO.4542.CHAWL
NO.7/15,GANRAJ COLONY, GANESH
MANDIR ASHELE GAON, ASHELE GAON,
ULHASNAGAR, KALYAN, THANE,

मतदार नोंदणी अधिकारी, 142 - कल्याण पूर्व
Electoral Registration Officer, 142 - Kalyan
East

Download Date: 02-08-2023

YUH7881337

1950 <https://ceoelection.maharashtra.gov.in/ceol>



Download Date: 02-08-2023
मतदानाची तारीख / Poll Date :
N.A
वेळ / Timings :
N.A

मतदार ओळखपत्र क्र. / Epic no. : YUH7881337
अनुक्रमांक / Serial No. : 1035
विधानसभा मतदारसंघ क्रमांक आणि नाव : 142-कल्याण पूर्व
Assembly Constituency No. and Name : 142-Kalyan East
भाग क्रमांक आणि नाव : 216-आशेळे गांव, अंबरनाथ
Part No. and Name : 216-AASHELE GAON AMBARNATH
मतदान केंद्राचा पत्ता : ज्ञानदा विद्या मंदिर मानेरे रोड रामरक्षा हॉस्पिटल शेजारी तळ
मजला रुम नं 2 उल्हासनगर 421004 जि.ठाणे
Polling Station Address : Dnyanada Vidya Mandir, Manere road Ramraksha
Hospital, Room No 2, Ulhasnagar 421004 Tal-
Ulhasnagar, Dist- Thane

कृपया नोंद घ्यावी / Kindly note that

- ई-ओळखपत्र हे निवडणुकीकरीता ओळखीचा पुरावा आहे.
- केवळ मतदार ओळखपत्र असणे म्हणजे मतदार यादीत नाव असण्याची हमी नाही. कृपया प्रत्येक निवडणुकीपूर्वी वर्तमान मतदार यादीत तुमचे नाव तपासा. यासाठी, <https://voters.eci.gov.in/> ला भेट द्या.
- या कार्डमध्ये नमूद केलेली जन्मतारीख ही मतदार यादीतील नोंदणीशिवाय इतर कोणत्याही कारणासाठी वयाचा किंवा जन्मतारीखचा पुरावा मनाला जाणार नाही.
- जोपर्यंत तुमचे नाव भारतातील कोणत्याही मतदारसंघाच्या मतदार यादीत आहे तोपर्यंत ई-ओळखपत्र संपूर्ण देशात वैध आहे
- ई-ओळखपत्र हे प्रमाणित आणि सुरक्षित क्यू.आर कोड रीडर ॲप्लिकेशन वापरून सत्यापित केले जाऊ शकते.
- हा इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने तयार केलेला दस्तऐवज आहे.

- e-EPIC is a proof of identity for the purpose of an election.
- Mere possession of EPIC is no guarantee of name being present in electoral roll. Please check your name in the current electoral roll before every election. Kindly visit <https://voters.eci.gov.in/>
- Date of birth mentioned in this card shall not be treated as proof of age or date of birth for any purpose other than registration in electoral roll.
- e-EPIC is valid throughout the country, till you are enrolled in electoral roll for any constituency in India.
- e-EPIC can be verified using authentic and secure QR code reader application.
- This is electronically generated document.



भारत निवडणूक आयोग
ELECTION COMMISSION OF INDIA

भारत निवडणूक आयोग
ELECTION COMMISSION OF INDIA

YUH7881337

नाव: गिरिधर पठाण
Name: Gireedhar Pathan
वडिलांचे नाव: वाल्मीक पठाण
Father's Name: Valmik Pathan
लिंग / Gender: पुरुष / Male
जन्मतारीख / वय:
Date of Birth / Age: 11-04-2000

e-Electors Photo Identity Card - ई-मतदार फोटो ओळखपत्र

पत्ता: रुम नं.4542,चावल नं.7/15,गणराज कॉलोनी,
गणेश मंदिर अशेळे गाव, अशेळे गाव, उल्हासनगर,
कल्याण, ठाणे, महाराष्ट्र- 421004
Address: ROOM NO.4542.CHAWL
NO.7/15,GANRAJ COLONY, GANESH
MANDIR ASHELE GAON, ASHELE GAON,
ULHASNAGAR, KALYAN, THANE,

मतदार नोंदणी अधिकारी, 142 - कल्याण पूर्व
Electoral Registration Officer, 142 - Kalyan
East

Download Date: 02-08-2023

YUH7881337

1950 <https://ceoelection.maharashtra.gov.in/ceol>



Download Date: 02-08-2023
मतदानाची तारीख / Poll Date :
N.A
वेळ / Timings :
N.A

मतदार ओळखपत्र क्र. / Epic no. : YUH7881337
अनुक्रमांक / Serial No. : 1035
विधानसभा मतदारसंघ क्रमांक आणि नाव : 142-कल्याण पूर्व
Assembly Constituency No. and Name : 142-Kalyan East
भाग क्रमांक आणि नाव : 216-आशेळे गांव, अंबरनाथ
Part No. and Name : 216-AASHELE GAON AMBARNATH
मतदान केंद्राचा पत्ता : ज्ञानदा विद्या मंदिर मानेरे रोड रामरक्षा हॉस्पिटल शेजारी तळ
मजला रुम नं 2 उल्हासनगर 421004 जि.ठाणे
Polling Station Address : Dnyanada Vidya Mandir, Manere road Ramraksha
Hospital, Room No 2, Ulhasnagar 421004 Tal-
Ulhasnagar, Dist- Thane

कृपया नोंद घ्यावी / Kindly note that

- ई-ओळखपत्र हे निवडणुकीकरीता ओळखीचा पुरावा आहे.
- केवळ मतदार ओळखपत्र असणे म्हणजे मतदार यादीत नाव असण्याची हमी नाही. कृपया प्रत्येक निवडणुकीपूर्वी वर्तमान मतदार यादीत तुमचे नाव तपासा. यासाठी, <https://voters.eci.gov.in/> ला भेट द्या.
- या कार्डमध्ये नमूद केलेली जन्मतारीख ही मतदार यादीतील नोंदणीशिवाय इतर कोणत्याही कारणासाठी वयाचा किंवा जन्मतारीखचा पुरावा मनाला जाणार नाही.
- जोपर्यंत तुमचे नाव भारतातील कोणत्याही मतदारसंघाच्या मतदार यादीत आहे तोपर्यंत ई-ओळखपत्र संपूर्ण देशात वैध आहे
- ई-ओळखपत्र हे प्रमाणित आणि सुरक्षित क्यु.आर कोड रीडर ॲप्लिकेशन वापरून सत्यापित केले जाऊ शकते.
- हा इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने तयार केलेला दस्तऐवज आहे.

- e-EPIC is a proof of identity for the purpose of an election.
- Mere possession of EPIC is no guarantee of name being present in electoral roll. Please check your name in the current electoral roll before every election. Kindly visit <https://voters.eci.gov.in/>
- Date of birth mentioned in this card shall not be treated as proof of age or date of birth for any purpose other than registration in electoral roll.
- e-EPIC is valid throughout the country, till you are enrolled in electoral roll for any constituency in India.
- e-EPIC can be verified using authentic and secure QR code reader application.
- This is electronically generated document.



